SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO E CULTURA

CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS – CEFET-MG
COORDENAÇÃO DO NÚCLEO DE ACESSIBILIDADE E APOIO À INCLUSÃO NEPOMUCENO -

NAAPI-NP

PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS

EDITAL Nº 04/2024/NAAPI-NP

CEFETMG - CAMPUS NEPOMUCENO

RESULTADO PRELIMINAR

A Coordenação do Núcleo de Acessibilidade e Apoio à Inclusão do campus Nepomuceno
(NAAPI-NP), no uso de suas atribuições, torna pública o resultado preliminar do PROCESSO
SELETIVO para contratação de ESTAGIÁRIOS (Exatas) - Edital NAAPINP 04/2024, em
cumprimento à Resolução CD-03/2020, à Portaria DIR-178/2020, e observado o disposto na
Resolução CD-15/2020, na Lei nº 11.788/2008 e na IN nº 213/2019:

Candidato(a)
2ª ETAPA
(Peso 2)

3ª ETAPA
(Peso 1)

4ª ETAPA
(Peso 2)

MÉDIA
FINAL Situação

Giovanna Marques
Sousa

66 80 95 80,4 APROVADA

Ueber Charles da
Silva Júnior

64 8 90 63,2 APROVADO

Gabriel de Azevedo
Costa

29 60 94 61,2 APROVADO

Higor de Souza
Paulo Nogueira

30,6 58,3 91 60,3 APROVADO

Brian Gabriel Silva
Assis

69 0,0 - - REPROVADO

Rafaela Vitoria
Alves

28,5 16 - - REPROVADA

Marco Aurélio Costa Pontes
Coordenador do NAAPI-NP

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE
MINAS GERAIS
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO,
ADMINISTRAÇÃO E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

RESULTADO PRELIMINAR Nº 11/2024 - NAAPINP (11.62.01.05)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 21/08/2024 08:31 )
MARCO AURELIO COSTA PONTES

COORDENADOR - TITULAR

NAAPINP (11.62.01.05)

Matrícula: ###248#1

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sig.cefetmg.br/documentos/ 11 2024
, data de emissão:  e o código de verificação: RESULTADO PRELIMINAR 21/08/2024 9d725bb230

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf